

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Rebel Penguin Holding ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 36503513

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2017

Dirigent

Navn: Jonas Warrer Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebel Penguin Holding ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 36503513
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Strømsted, Formand
Jonas Warrer Petersen
Peter Korsholm

Direktion

Jonas Warrer Petersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som anpartshaver, aktionær eller på anden måde i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.549 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 10.771 t.kr.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	49.416
Andre finansielle omkostninger	2	(572.046)	(583.473)
Resultat før skat		1.421.704	(540.307)
Skat af årets resultat		127.225	126.972
Årets resultat		1.548.929	(413.335)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.548.929	(413.335)
		1.548.929	(413.335)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.299.438	21.299.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.182.500	1.061.778
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>22.481.938</u>	<u>22.361.216</u>
Anlægsaktiver		<u>22.481.938</u>	<u>22.361.216</u>
Tilgodehavende selskabsskat		127.225	126.972
Tilgodehavender		<u>127.225</u>	<u>126.972</u>
Omsætningsaktiver		<u>127.225</u>	<u>126.972</u>
Aktiver		<u>22.609.163</u>	<u>22.488.188</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		104.000	104.000
Overført overskud eller underskud		10.666.770	9.117.841
Egenkapital		10.770.770	9.221.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.832.143	13.260.097
Langfristede gældsforpligtelser		11.832.143	13.260.097
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		11.838.393	13.266.347
Passiver		22.609.163	22.488.188
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	104.000	9.117.841	9.221.841
Årets resultat	0	1.548.929	1.548.929
Egenkapital ultimo	104.000	10.666.770	10.770.770

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i 2016.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.416
	0	49.416
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	572.046	583.473
	572.046	583.473
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.299.438	1.061.778
Tilgange	0	120.722
Kostpris ultimo	21.299.438	1.182.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.299.438	1.182.500

Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
-----------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Rebel Penguin ApS	København	ApS	100,0	4.172.033	210.355

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rebel Penguin ApS, som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler om indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
